

# **SL Holding, Fladbjerg ApS**

Hadsundvej 78, Fladbjerg, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 40 37 40

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

Stefan Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Holding, Fladbjerg ApS Hadsundvej 78 Fladbjerg 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 40 37 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Laursen, Hadsundvej 78, 9550 Mariager, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Associeret virksomhed</b>	Fladbjerg Entreprenøren ApS, Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som Holdingselskab. Selskabet ejer 50% af anparterne i Fladbjerg Entreprenøren ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.025</b>	<b>-5.625</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	134.542	45.310
Andre finansielle indtægter	4.849	9.812
Øvrige finansielle omkostninger	-4.285	-3.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.081</b>	<b>45.646</b>
Skat af årets resultat	669	-73
<b>Årets resultat</b>	<b>129.750</b>	<b>45.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.542	45.310
Overføres til overført resultat	0	263
Disponeret fra overført resultat	-4.792	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.750</b>	<b>45.573</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	641.261	506.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.261</u>	<u>506.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>641.261</u></b>	<b><u>506.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	241.003	244.196
Udskudte skatteaktiver	<u>5.555</u>	<u>4.886</u>
Tilgodehavender i alt	<u>246.558</u>	<u>249.082</u>
Likvide beholdninger	<u>7.728</u>	<u>8.128</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>254.286</u></b>	<b><u>257.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>895.547</u></b>	<b><u>763.929</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	564.074	429.532
4	Overført resultat	111.180	115.972
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>800.254</u></b>	<b><u>670.504</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	95.293	93.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.293	93.425
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.293</u></b>	<b><u>93.425</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>895.547</u></b>	<b><u>763.929</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	77.187	77.187
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>77.187</u></b>	<b><u>77.187</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	429.532	384.222
Årets resultat	134.542	45.310
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>564.074</u></b>	<b><u>429.532</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>641.261</u></b>	<b><u>506.719</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fladbjerg Entreprenøren ApS	Mariager	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	429.532	384.222
Resultatandel	134.542	45.310
	<b><u>564.074</u></b>	<b><u>429.532</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	115.972	115.709
Årets overførte overskud eller underskud	-4.792	263
	<b><u>111.180</u></b>	<b><u>115.972</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankmellemværende. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 5 t.kr.